
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

13.02.2024 №A-3522

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства и творчества «Успех педагога – 
2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства и творчества «Успех педагога – 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Головач Ирина 
Григорьевна

Конспект урока по русскому языку в 
9 классе по теме 
«Сложноподчинённые предложения 
с придаточными времени». "

1 место РР - 0-66896

2 Марина Германовна 
Курбатова

"Точечное кружево" (роспись 
контурами) 1 место РР - 0-66906

3 Миловская Инга 
Евгеньевна Урок-экскурсия "Kola Peninsular" 1 место РР - 0-67065

4 Волкова Елена 
Николаевна Символ Нового года 1 место РР - 0-67216

5 Петухова Ольга 
Александровна НОД "Перелетные птицы" 1 место РР - 0-67272

6 Петухова Ольга 
Александровна

Родительское собрание в средней 
группе Тема: «Театрализованная 
деятельность. Театр- наш друг и 
помощник»

1 место РР - 0-67274

7 Аникеева Татьяна 
Витальевна

Совместное занятие с родителями и 
детьми с ОВЗ “Вместе мы сможем 
все!»

1 место РР - 0-67322

8 Алешина Светлана 
Владимировна "Вязаная подушка крючком" 1 место РР - 0-67488



9 Задыхайло Галина 
Ивановна Проект "Удивительный мир севера" 1 место РР - 0-67636

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


